
KOMUNIKAT

Zawody Klubowe KABAR 2013

Organizator: Stowarzyszenie "KABAR" w Łodzi

Strzelnica: Łask, 7 grudnia 2013 roku

I. Karabin centralnego zapłonu 100m 20 strzałów

M-ce Nazwisko i imię Klub
Wynik:

pkt.
UWAGI

1 RADASZEWSKI Zbigniew SPOŁEM-Łódź 177

2 WALKOWSKI Paweł KABAR-Łódź 171

3 JACEK Zdzisław KABAR-Łódź 167

4 GALANCIAK Przemysław DZIESIĄTKA-Łódź 166

5 KALUPA Przemysław KRUK-Łask 164

6 MASTALIŃSKI Zdzisław KABAR-Łódź 160

7 STECZEK Marcin KABAR-Łódź 154

8 WIERZBICKI Karol KABAR-Łódź 149

9 KOWALSKI Rafał KRUK-Łask 149

10 WANDZEL Zbigniew KABAR-Łódź 142

11 KOWALSKI Radosław KRUK-Łask 142

12 ALAMA Dariusz KRAGAL-Bytom 139

13 OWCZAREK Łukasz KABAR-Łódź 135

14 NOWAKOWSKI Daniel KABAR-Łódź 125

15 WANDZEL Robert KABAR-Łódź 124

16 SZWARC Paweł KABAR-Łódź 121

17 SEJDA Piotr KABAR-Łódź 114

18 PLACEK Mieszko KABAR-Łódź 113

19 SZABLEWSKI Andrzej KABAR-Łódź 113

20 WIŚNIEWSKI Szymon KABAR Łódź 110

21 FIGLEWICZ Tomasz KABAR-Łódź 106

22 KOZŁOWSKI Marek KABAR-Łódź 104

23 PODCZASKI Łukasz KABAR-Łódź 104

24 WOSIAK Adam KRUK-Łask 99

25 POPIELECKI Konrad KABAR-Łódź 98

26 PLACEK Kacper KABAR-Łódź 98

27 PIECZYŃSKI Mariusz KABAR-Łódź 92

28 PRZYŁĘCKI Paweł KABAR-Łódź 89

29 MYSZKOWSKI Krzysztof KABAR-Łódź 77

30 ADRYAŃCZYK Bartek KABAR-Łódź 72

31 WIŚNIEWSKI Tomasz KABAR Łódź 67

32 MASZOREK Adriana KABAR-Łódź 58

33 WALCZAK Robert KABAR-Łódź 57

34 NOWAK Przemysław KABAR Łódź 57

35 OLSZEWSKI Paweł KABAR-Łódź 43

36 LUCIAK Krzysztof KABAR-Łódź 40

37 PITRZAK Krzysztof KABAR-Łódź 40

38 WYZGAŁA Robert KABAR-Łódź 29

39 KRASOŃ Sergiusz KABAR-Łódź 14

40 KOSOBUDZKA Judyta KABAR-Łódź 8

41 WALERYSIAK Piotr KABAR-Łódź 6

42 MALINOWSKI Orfeusz KABAR-Łódź 5



II. Karabin dowolny 100m 20 strzałów

M-ce Nazwisko i imię Klub
Wynik:

pkt.
UWAGI

1 KALUPA Przemysław KRUK-Łask 180

2 WYZGAŁA Robert KABAR-Łódź 170

3 MAJEWSKI Bogdan KRUK-Łask 169 4x10

4 GALANCIAK Przemysław DZIESIĄTKA-Łódź 169 3x10

5 MASTALIŃSKI Zdzisław KABAR-Łódź 157

6 WALERYSIAK Piotr KABAR-Łódź 145

7 KOZŁOWSKI Marek SPOŁEM-Łódź 98

8 MASZOREK Adriana KABAR-Łódź 84

9 FIGLEWICZ Tomasz KABAR-Łódź 80

10 LUCIAK Krzysztof KABAR-Łódź 67

11 ADRYAŃCZYK Bartek KABAR-Łódź 49

12 NOWAKOWSKI Daniel KABAR-Łódź 0

13 SZWARC Paweł KABAR-Łódź 0

III. Pistolet centralnego zapłonu 25m 10 strzłów

M-ce Nazwisko i imię Klub
Wynik:

pkt.
UWAGI

1 RADASZEWSKI Zbigniew SPOŁEM-Łódź 98

2 MAJEWSKI Bogdan KRUK-Łask 97 7x10,3x9

2 PIECZYŃSKI Mariusz KABAR-Łódź 97 7x10,3x9

3 MASTALIŃSKI Zdzisław KABAR-Łódź 95 5x10,5x9

3 WYZGAŁA Robert KABAR-Łódź 95 5x10,5x9

4 GALANCIAK Przemysław DZIESIĄTKA-Łódź 93 4x10

5 OWCZAREK Łukasz KABAR-Łódź 93 3x10

6 ADRYAŃCZYK Bartek KABAR-Łódź 90

7 KALUPA Przemysław KRUK-Łask 89

8 OLSZEWSKI Paweł KABAR-Łódź 89

9 MASZOREK Adriana KABAR-Łódź 86

10 SEJDA Piotr KABAR-Łódź 86

11 JACEK Zdzisław KABAR-Łódź 85

12 PLACEK Mieszko KABAR-Łódź 85

13 WALERYSIAK Piotr KABAR-Łódź 84

14 PLACEK Kacper KABAR-Łódź 79

15 KOWALSKI Radosław KRUK-Łask 68

16 WIŚNIEWSKI Tomasz KABAR Łódź 66

17 KOZŁOWSKI Marek SPOŁEM-Łódź 62

18 NOWAK Przemysław KABAR Łódź 60

19 KOWALSKI Rafał KRUK-Łask 59

20 LUCIAK Krzysztof KABAR-Łódź 59

21 MYSZKOWSKI Krzysztof KABAR-Łódź 59

22 PODCZASKI Łukasz KABAR-Łódź 53

23 KRASOŃ Sergiusz KABAR-Łódź 37

24 WOSIAK Adam KRUK-Łask 31

25 PRZYŁĘCKI Paweł KABAR-Łódź 24

26 ALAMA Dariusz KRAGAL-Bytom 18

27 WALCZAK Robert KABAR-Łódź 12

28 KASOBUDZKA Judyta KABAR-Łódź 8

29 MALINOWSKI Orfeusz KABAR-Łódź 5

30 WIŚNIEWSKI Szymon KABAR Łódź 0



IV. Strzelba gładkolufowa "Dynamiczna"

M-ce Nazwisko i imię Klub
Wynik: 

sek.
Punkty do rankingu:

1 MASTALIŃSKI Zdzisław KABAR-Łódź 18,64 100
2 WANDZEL Robert KABAR-Łódź 23,94 95
3 KALUPA Przemysław KRUK-Łask 30,1 90
4 LUCIAK Krzysztof KABAR-Łódź 33,26 85
5 SIMILAK Kamil KRUK-Łask 34,03 80
6 GALANCIAK Przemysław DZIESIĄTKA-Łódź 38,11 75

7 OLSZEWSKI Paweł KABAR-Łódź 39,13 70
8 ALAMA Dariusz KRAGAL-Bytom 39,98 65
9 WOSIAK Adam KRUK-Łask 43,39 60
10 WIŚNIEWSKI Szymon KABAR Łódź 48,58 55
11 WALERYSIAK Piotr KABAR-Łódź 48,84 50
12 WYZGAŁA Robert KABAR-Łódź 54,68 45
13 SEJDA Piotr KABAR-Łódź 57,59 40
14 WALCZAK Robert KABAR-Łódź 58,25 35
15 MALINOWSKI Orfeusz KABAR-Łódź 59,11 30
16 WIŚNIEWSKI Tomasz KABAR Łódź 59,98 28

17 NOWAK Przemysław KABAR Łódź 86,94 26
18 MASZOREK Adriana KABAR-Łódź 90 24
19 KOWALSKI Rafał KRUK-Łask DQ DQ

V. Pistolet centralnego zapłonu "Shoot-Off"

M-ce Nazwisko i imię Klub
Pkt. do 

rankingu
Czas z eliminacji:

1 WALERYSIAK Piotr KABAR-Łódź 100 9.17

2 RADASZEWSKI Zbigniew SPOŁEM-Łódź 80 8,08

3 JACEK Zdzisław KABAR-Łódź 60 11,27

4 WANDZEL Robert KABAR-Łódź 50 9,73

5 LUCIAK Krzysztof KABAR-Łódź 45 16,08

Przewodn. Komisji Klasyfik.

Zdzisław JACEK

sędzia klasy pierwszej CRO 


